3areM ¢ HeocnabeBarollel 03a00YCHHOCTBIO MBI TyMalln
0 TOM, KTO TIOMOT OB HaM 3TO CaMO€ KOPONIEBCTBO COXPAHHUTD
W 3aUIMTHTH, BEPHO CBOMMH IMa3zaMM YBHIETH, 4to Oyder
HeoOBIYaiHO IS HAC HEOOXOOHUMEIM, a TeM Qoliee MOJIe3HBIM
IS BEpBl XPHCTHAHCKOH, YIIOMAHYTBIM MarucTpy H OpaThsM
B JIHBOHHH MOKaJOBaHHA KOPOJICBCKHE caenarh. IlockonbKy
TI03BONIEHO GHUIO cYacTIHBBIM 06pa3oM no bokbeit Bone yupe-
JMTB 3TOT caMblif HeoObI9aiHo none3nslif OpaeH IS HepKBH
eIHHOM B MOATEPKKY, 4TOGBI caMM OHM MOITH HaM OKas3bl-
BaTh GoMee CYIECTBEHHYIO MOMOIIb, U MBI TaKHM 00pa3oM,
H TMOTOMKH HAIllH OBUTH COCOGHBI YCHEUIHO 3aINHINATHCS OT
HamaJeHWH Ha KOPOJNEBCTBO Hallle, PABHO KaK M OT IPOTHB
BEPHl BOCCTABILIAX U OTCTYNHBIIKXCS, H TAKKE C TEM, YTOOBI
HUKTO He OhuT 6B1 03a004eH cBoeit 00A3aHHOCTBIO BOEBATH, C
COIIACHS HAWIHX HACITIEJHHKOB, BHIIECKA3aHHBIM MAarucTpy M
Gparbsm B JIHBOHMH Ha 3eMIIH, KOTOPBIE 30BYTCs 3€JIOHHEH,
oueBHaHO Menene, Ilenone, Menecune, Torpakce, ¢ TeM, 4T0
K HUM OTHOCHTCH, B [IPaBO BlIaJICHUA BBOAUM, [Ipe1OCTaBNSA|
¢BOGOLY BEUHOTO BIIACTBOBAHMS.

Y takXKe, 4TOOBI Takoe N0 OCTAJOCh B JOJTOH NaMATH,
NPEACTABICHHbIH JOKYMEHT, 1eYarhio HalleH CKperuisis, B 3a-
KOHHYIO CHJIYy BBOJMM.

Hano B rox ['ocnonens 1255, B Mecsil OKTAGPH»

Takum 06pa30M, JluBoHCKas BeTBb OpAcHa (I)aKTP[‘iCCKPI IMpHHUMaJsa BaCCaJIbHBIC 00s3areabCTBa B OTHOINEHUH

Kopons JIuTBbI.

D1y 00s13aTENBCTBA IOYEPKUBAIOTCS H B OPYIUX JOKyMeHTax MHHIOBra, HAlpUMep, B JapCTBEHHOH rpaMore

«Myndowe, Dei gracia primus rex Lettowie, universis
Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem
in filio Dei vivi.

Cum dilecti nobis in Christo magister, et fratres domus
sancte Marie Theutonicorum in Lyvonia, sua fideli ac diligenti
persuasione de tenebris gencium nos vocarint, ut cum ceteris
Christi fidelibus veritatis lumen eo levius agnoscere valeamus,
et, eorum auxilio mediante, dominus apostolicus nos renasci
Sfecerit per unde graciam baptismalis, et de sua solita
clemencia nos in regem tocius Lettowie fecerit coronari. Cum
itaque vigilanti sollicitudine meditaremur, quid ad eiusdem
regi conservationem et protectionem nobis expediret, fide
conspeximus oculata, nobis fore valde necessarium, ac
proficuum fidei christiane, quatinus circa memoratos magistrum
et fratres de Lyvonia donationes regias faceremus. Licet tamen
eorumdem perutilis ordo ad huiusmodi ecclesie singulare
subsidium a Domino sit feliciter institutus, ut ipsi in assistendo
nobis eo fore valeant forciores et nos eo liberius ac potencius
impugnatoribus regni nostri fidei quoque rebellibus resistere
valeamus, et cum eciam nemo cogetur suis stipendiis militare,
de consensu heredum nostrorum, predictis magistro et fratribus in
Lyvonia terram, que Selen dicitur, videlicet Meddene, Pelone,
Maleysine, Thovraxe, cum suis attinenciis, duximus assignandam,
perpetuo libere possidendam. In cuius itaque facti perhennem
memoriam presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus
roborari.